
                                            

 

Lehdistötiedote: Miele toi markkinoille ensimmäisenä Hybrid-imurin virtajohdolla tai ilman  

Uusi Miele Hybrid –imuri tekee siivouksesta rajatonta  

Lehdistötiedote 23.3.2011  

Käyttäjien keskuudessa arvostettu kodinkoneita valmistava Miele on 

tuonut markkinoille ensimmäisenä Hybrid –imurimallin, joka päihittää 
kodin portaat ja ongelmanurkat. Hybrid toimii verkkovirralla tai 

ladattavan Lithium-akun avulla. Ensiluokkainen puhdistustulos ja rajaton 
liikkuvuus helpottavat käytettävyyttä. Akun lataaminen tapahtuu 
automaattisesti heti kun johto on pistorasiassa. Hybridin toimintasäde 

on 9 metriä johdolla ja akkukäytöllä rajaton. Miele on hakenut patenttia 

suojaamaan tätä ainutlaatuista Hybrid-teknologiaa.  

Imurin liitäntäteho on enimmillään 1 800 W. Akkukäyttöinen imurointi tuo 
täydellistä riippumattomuutta kaikenlaisten tilojen imurointiin kuten esimerkiksi auton sisätilojen ja 

portaiden imurointiin. Hybrid-imurin akun kesto riippuu siitä, millä teholla imuroidaan (max. käyttöaika 

20 minuuttia).  

Lisää puhtautta imurointiin tuo huipputehokas ActiveAirClean -suodatin, joka takaa puhtaan 
poistoilman. Ammattimaista jälkeä perusteellisen siivoukseen tuovat monipuoliset lisäsuuttimet: 

säädettävä lattia/mattosuulake, pöly,- rako- ja tekstiilisuutin.  

Mielen AirClean-suodatusjärjestelmä huolehtii siitä, että pölyt eivät 
leviä. 12-vaiheinen suodatusokonaisuus yhdistettynä tiiviiseen 
runkorakenteeseen takaavat sen, että pieninkään pöly karkaa 

takaisin huoneilmaan.   

Ainutlaatuinen HyClean-kuitupölypussi koostuu yhdeksästä 

kerroksesta erikoiskuituja pidättäen rakenteesta ansiosta paremmin 
hienojakoista pöyä ja näkymättämiä pieniä hiukkasia kuin perinteiset 

pölypussit. Kaikki Mielen imurimallit käyvät läpi Mielen oman, 
tinkimättömän testausjärjestelmän. Mielen imurit ovat tunnetusti 
ekologisia, kuluttavat vähemmän energiaa ja ovat testattu 

kestämään jopa 20 vuotta.  

 
Lisätietoja:  
Miele Oy, Porttikaari 6, Vantaa 

Nina Tengman, markkinointipäällikkö 

mobile +358 40 7484 585, nina.tengman@miele.fi  
 
Miele kodinkoneiden kuluttajaneuvonta 
p. 0800 177 100, Ma–pe klo 08.00–16.00  
 
Miele-konserni on saksalainen maailman johtava premium-kodinkoneiden valmistaja. Mielen laaja 
tuotevalikoima kattaa liedet, uunit, liesituulettimet, jääkaapit, pakastimet, astianpesukoneet, 
pesukoneet, kahvikoneet ja pölynimurit sekä laitteet ammattikäyttöön suurtalouksille, sairaaloihin ja 

laboratorioihin. Mielen tuotteita myydään lähes sadassa maassa kaikilla viidellä mantereella. Konserni 
tekee liikevaihtoa 2,8 miljardia euroa ja työllistää yli 16 000 henkilöä. Tuotteet kehitetään Mielen 

tutkimus- ja tuotekehityslaboratorioissa Saksassa. Vuonna 1899 perustetun, jo neljännessä polvessa 

olevan perheyrityksen tunnuslause on edelleen sama: Immer Besser.  
www.miele.fi  


